КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

165430,  Архангельская область, с. Красноборск, ул. Гагарина д. 7а, т. (8-818-40) 3-10-73
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    07  августа 2017 года

	          № 35/3

  О числе избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы  муниципального  образования «Куликовское»    10  сентября  2017 года
   В соответствии с  п.1, п.9 ст. 73 областного закона «О выборах   в  органы местного самоуправления  в Архангельской области» Красноборская территориальная избирательная комиссия постановляет:

    1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на  выборах главы  муниципального  образования «Куликовское» 10  сентября  2017 года согласно   Приложению 1.

    2. Обеспечить не позднее    22 августа 2017 года размещение заказа на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах

главы  муниципального  образования «Куликовское»   10 сентября  2017 года в типографии  газеты ООО «Успешная», г. Коряжма.
     3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления    оставляю  за    собой.
            Председатель
территориальной комиссии                                                            Е.Ф. Торопова
            Секретарь
территориальной комиссии                                                             Н.В. Паршина
Приложение 1

                                                                                               к  постановлению Красноборской

                                                                                               территориальной  избирательной
                                                                                              комиссии  от  07.08.2016г.  № 35/3
	Округ  наименование
	Число  избирателей   на  01.07.2017г.
	Число  избирательных  бюллетеней, шт

	МО «Куликовское»

 Одномандатный избирательный   округ №1
	983
	690